АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АКБУ ЛАКСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж ^9 №

п. Акбулак

О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Акбулакская средняя общеобразовательная школа №1
Акбулакского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» постановляю;

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Акбулакская средняя
общеобразовательная школа №1 Акбулакского района Оренбургской
области» согласно приложения.

2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Акбулакская средняя общеобразовательная школа № 1
Акбулакского района Оренбургской области» (Пташкиной Н.Г.)
зарегистрировать изменения в Устав в соответствии с действующим
законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования по
социальным вопросам Стойко А.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования / Г. В. Павленко

Разослано: Стойко А.А., райпрокурору, юротделу, отделу образования, орготделу, в
аппарат Губернатора и Правительства области, МБОУ «Акбулакская СОШ
№1», в дело

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
от №. № 3

Изменения в Устав
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Акбулакская средняя общеобразовательная школа № 1
Акбулакского района Оренбургской области»

1) Пункт 1.13. Устава изложить в следующей редакции:

Образовательная деятельность осуществляется по следующим адресам:
- 461551, Россия, Оренбургская область, Акбулакский район, п.

Акбулак, ул. Актюбинская д. 89, ул. Актюбинская д.86,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-12T11:46:24+0500